ГЛАВА
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2020                                  с. Новотроицк                                         №  4

Об отмене постановлений Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 13.05.2013№ 3, от  07.08.2013 № 4, от  24.03.2014 № 5, от  21.07.2015 № 6, от  11.12.2015 № 11,   от  21.03.2016  № 2,
  от  17.12.2018  № 13, от  22.01.2019  № 2 .
       Глава Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.  Отменить постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  от  13.05.2013 № 3  «Об организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области».                                                                                                                                 2.  Отменить постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  от  07.08.2013 № 4  «О внесении изменений в постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 13.05.2013 № 3».                                                       3.  Отменить постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  от  24.03.2014 № 5  «О внесении изменений в постановление главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области № 3 от 13.05.2013».                                                                 4.   Отменить постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  от  21.07.2015 № 6  «Об организации работы  с обращениями граждан».                                                                                          5.  Отменить постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  от  11.12.2015 № 11  «О внесении изменений в постановление главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области № 6 от 21.07.2015».                                                        6.  Отменить постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  от  21.03.2016  № 2  «О внесении изменений в постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  от 21.07.2015 № 6».                                                              7. Отменить постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  от  17.12.2018  № 13  «Об отмене постановления Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 17.04.2018 № 5».                                                               8.  Отменить постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  от  22.01.2019  № 2  «О внесении изменений в постановление администрации от 13.05.2013 № 3».                                                      9.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                                                                                                          А.Д. Кочережко